
UCHWAŁA Nr XIII/132/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie płatnej strefy parkowania, wysoko�ci stawek i sposobu pobierania opłaty za 
parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 
parkowania oraz wysoko�ci opłaty dodatkowej oraz sposobu jej pobierania. 

 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 12, poz. 136; Nr 86, poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 
2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365; Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804; 
Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1816; Nr 216, poz. 1826; z 2003 r. Nr 717 i 721, Nr 200, poz. 
1953) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Ustala si� płatn� stref� parkowania na cz��ci działki nr 137/10 obr�b 11 Złocieniec o 
powierzchni 525 m2 poło�onej przy ul. 3-go Pułku Piechoty w Złocie�cu. 

§ 2. 1. Ustala si� stawk� opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w strefie płatnego parkowania, zwanej dalej opłat�, w wysoko�ci 1,00 zł. za 
ka�d� godzin� parkowania we wszystkie dni robocze w godz. od 10.00 do 18.00, z 
zastrze�eniem ust. 2. 

2. Ustala si� zerow� stawk� opłaty ni�ej wymienionych pojazdów samochodowych: 

1. Policji, Inspekcji Transportu Drogowego, Agencji Bezpiecze�stwa Wewn�trznego, 
Agencji Wywiadu, Pa�stwowej Stra�y Po�arnej, jednostek ochrony 
przeciwpo�arowej, Stra�y Granicznej, pogotowia ratunkowego, Słu�by Wi�ziennej, 
Słu�by Celnej; 

2. zarz�dów dróg; 
3. Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, a tak�e sił zbrojnych pa�stw obcych, je�eli 

umowa mi�dzynarodowa, której Rzeczpospolita Polska jest stron�, tak stanowi; 
4. wykorzystywanych w ratownictwie lub w przypadku kl�ski �ywiołowej; 
5. autobusów szkolnych przewo��cych dzieci do szkoły; 
6. u�ywanych przez inwalidów w miejscach wyznaczonych. 

3. Ustala si�, i� poboru opłaty dokonywa� b�dzie O�rodek Sportu i Rekreacji w Złocie�cu, 
zwany dalej inkasentem, w nast�puj�cy sposób: 

1. pobór opłaty odbywa� si� b�dzie niezwłocznie po zaparkowaniu pojazdu 
samochodowego w płatnej strefie parkowania i zostanie udokumentowany na druku 
biletu parkingowego, zwanego dalej biletem, którego wzór przy pobieraniu opłaty, o 
której mowa w ust. 1 stanowi zał�cznik nr 1 do niniejszej uchwały, a przy pobieraniu 
opłaty, o której mowa w ust. 2 stanowi zał�cznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

2. blankiety biletów inkasent pobiera w Urz�dzie Miasta i Gminy w Złocie�cu, 
3. bilet wydaje si� parkuj�cemu pojazd samochodowy, a kontrolki pozostawia si� do 

rozliczenia, 



4. za pobór opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie inkasent otrzyma 
wynagrodzenie w wysoko�ci 70% sumy zainkasowanej opłaty, 

5. rozliczenie inkasenta z pobranych opłat nast�powa� b�dzie w raz w miesi�cu w 
terminie do 5 dnia nast�pnego miesi�ca za miesi�c poprzedni na zestawieniu 
obejmuj�cym: 
 
1. numery wydanych biletów parkingowych, 
2. kwot� zainkasowanej opłaty, 
3. kwot� przysługuj�cego inkasentowi wynagrodzenia, 
4. kwot� podlegaj�c� przekazaniu na rachunek Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu, 
5. potwierdzenie wpłacenia kwoty opłaty, o której mowa w pkt d) na rachunek 

Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu; 

 

6. do zestawienia, o którym mowa w pkt 5 doł�cza si� kontrolki wydanych biletów; 
7. w przypadku anulowania biletu, w dokumentacji inkasenta musz� si� znale�� 

wszystkie egzemplarze anulowanego biletu, 
8. inkasent odpowiada całym swoim maj�tkiem za opłat� pobran� i niewpłacon� na 

rachunek Urz�du Miasta i Gminy w Złocie�cu, 
9. inkasent przechowuje dokumenty zwi�zane z poborem opłaty przez okres pi�ciu lat od 

ko�ca roku, w którym dokonano poboru.  

§ 3. 1. Okre�la si�, i� opłata dodatkowa za nieuiszczenie opłaty wynosi� b�dzie 30,00 zł.  

2. Poboru opłaty dodatkowej dokonywa� b�dzie inkasent, przy czym zapisy § 2 ust. 3 stosuje 
si� odpowiednio, ze zmianami wynikaj�cymi z zapisów poni�szych: 

1. osoba, która nie ui�ciła opłaty otrzymuje od inkasenta jeden egzemplarz wezwania do 
zapłaty opłaty dodatkowej niezwłocznie lub w terminie 7 dni od dnia otrzymania 
wezwania, zwany dalej wezwaniem, o tre�ci okre�lonej w zał�czniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

2. dowodem wystawienia wezwania jest drugi egzemplarz wezwania.  

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 do 
UCHWAŁY Nr XIII/132/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2003 r. 
 

 
 

 
 

UMiG ZŁOCIENIEC 

BILET PARKINGOWY 
1,00 zł za 1 godz. 

 
 
Nr  

 

 
URZ�D MIASTA I GMINY ZŁOCIENIEC 
ul. St. Rynek 3, tel./fax. ( 0 – 94) 3672022  

BILET PARKINGOWY 
 
1,00 zł za 1 godz. Nr 
 
Data ............................... 200......... r. m.p. 
godz. wjazdu …………………….. 
nr rej. pojazdu ................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 2 do 
UCHWAŁY Nr XIII/132/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 
 
 
 
 
 

 
 

UMiG ZŁOCIENIEC 

BILET PARKINGOWY 
1,00 zł za 1 godz. 

 
 
Nr  

 

 
URZ�D MIASTA I GMINY ZŁOCIENIEC 
ul. St. Rynek 3, tel./fax. ( 0 – 94) 3672022  

BILET PARKINGOWY 
 

Stawka zerowa   Nr 
 
Data ............................... 200......... r. m.p. 
godz. wjazdu …………………….. 
nr rej. pojazdu ................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zał�cznik Nr 3 do 
UCHWAŁY Nr XIII/132/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

Urz�d Miasta i Gminy w Złocie�cu 
ul. St. Rynek 3 tel./fax. ( 0-94 3672022) 

 

OPŁATA DODATKOWA 
 
 

Złocieniec, dnia ................................ 200 ...... roku 
Nr 
 
 

Nr rejestracyjny pojazdu ............................................ 

 

WEZWANIE 
 

do zapłaty opłaty dodatkowej w kwocie 30,00 zł (słownie: trzydzie�ci 00/100 złotych), za 
nieuiszczenie opłaty za korzystanie z parkingu płatnego przy ul. 3 Pułku Piechoty w 
Złocie�cu w dniu ................. 200 ..... roku o godz. ........... 

Opłat� dodatkow� nale�y dokona� niezwłocznie w kasie głównej O�rodka Sportu i Rekreacji 
w Złocie�cu ul. Czaplinecka 3, b�d� w terminie 7 dni na konto OSiR w Banku Przemysłowo 
– Handlowym PBK S.A I O. Szczecin Filia w Złocie�cu ul. Boh. Warszawy 9, nr rachunku: 
08-106000760000402020008873. 

Podstawa prawna: Uchwała Nr XIII/132/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 29 grudnia 
2003 r. § 3 ust. 1 i 2.  



m.p. 

 
 


